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Nyhedsbrev august 2013 
 

 
Nyt fra Jobbanken i Århus  
 
Sommer, sol og strand! Det er vel det, som de fleste vil huske sommeren 2013 for. For andre vil sommeren dog også 
huskes for starten på et nyt arbejde, afprøvning af sine faglige kvalifikationer, drømme og ønsker. Hen over 
sommeren har Jobbanken holdt åbent, og det er lykkedes flere at komme i beskæftigelse, trods det lavere 
aktivitetsniveau 
 
Selvom sommeren ikke er slut endnu, nærmer en ny årstid sig med al hast. Jobbanken er så småt begyndt at geare 
afdelingen til nye aktiviteter, lave research på andre jobtyper, m.m.  
I nyhedsbrevet kan du læse om efterårsprogrammet, herunder om nye tiltag inden for uddannelse, idræt, job og vejledning. 
 
Idræt: Bredt program med nye aktiviteter 
Jobbankens idrætstilbud er udvidet med nu fire faste, gratis idrætstilbud. Idrætsprogrammet spænder bredt, så der skulle 
være noget for enhver smag. Af nye aktiviteter kan nævnes et sjovt boldspilstilbud, og så åbner vi også op for fitness og 
senere svømning til efteråret. Læs mere om de spændende tilbud i vedlagte program.   
 
Undervisning: Udvidet kursusudbud 
Udover de to kurser, som Jobbanken i forvejen udbyder, vil Jobbanken nu tilbyde et nyt kursus i iværksætteri. Det 
henvender sig primært til dem, som går med tanken om at starte egen virksomhed eller som har en teoretisk interesse heri. 
Kurset indeholder:  

- Konceptudvikling af egen virksomhed 
- Forretningsplanen 
- Administration og ejerskab 

- Kontakten til myndighederne, afregning af SKAT – 
MOMS 
- Regnskab og bogføring 

 
Kurset starter torsdag d. 26. september kl. 13 og kører 6 gange (3 gange i efteråret, 3 gange i januar), 3 timer per gang. 
 
Vores igangværende kurser er helt fyldt op og efterspørgslen på vores kurser er generelt stor. Går du derfor med tanken og 
lysten til at starte på et kursus, så kontakt os i god tid for at blive skrevet op.  
 
Næste forløb i CMS og hjemmeside starter i december, mens næste kursus i vores basis undervisningsforløb, bestående af 
bl.a. virksomhedsøkonomi, samfundsforhold og kommunikation starter torsdag d. 24. oktober, kl. 9.00.  
 
Job & Vejledning: Hold øje med Jobnet! 
I øjeblikket har Jobbanken syv opslåede skånejob på Jobnet, bl.a. som bud, mekaniker, ekspedient og cafemedarbejder.  
Det er vigtigt, at du starter i det rigtige job for dig, så hvis jobbet åbenlyst ikke svarer til det du ønsker og kan gabe over, så 
er det selvfølgelig en god idé ikke at søge. Omvendt kan et job også være en start hen mod et bedre job og en slags 
afprøvning, jobbet kan tilmed overraske, for det vigtigste – relationen til de øvrige medarbejdere og kemien – er ofte ikke 
synligt i en jobbeskrivelse.  
 
Du kan gøre meget selv ved at holde øje med jobopslag på www.jobnet.dk, skånejob såvel som deltidsjob, da mange 
arbejdsgivere søger en hjælpende hånd til relativt få timer om ugen, hvilket måske netop passer på dine ønsker om 
arbejdstid. Finder du et job der kunne være interessant for dig, da skal du endelig henvende dig til os, så står vi på spring for 
at etablere en god kontakt mellem dig og den pågældende arbejdsgiver. Har du brug for hjælp til jobsøgning på internettet, 
så kig forbi vores kontor i Revalgade, så hjælper vi dig gerne på vej!  
 
 
 
 

http://www.jobnet.dk/
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                         Vend → 
 
 
CV- og ansøgningsworkshop 
Vi starter igen op med workshop i CV- og ansøgningsskrivning i Jobbanken hver mandag kl. 13.30-15. 
Workshoppen er en vigtig del af vejen tilbage til arbejdsmarkedet. Ofte vil et CV være den kommende arbejdsgivers første 
møde med dig, og derfor handler det om at gøre et godt indtryk, så arbejdsgiveren finder dig interessant og efterfølgende 
ønsker at se dig til en samtale.  
Alle er velkomne til at deltage, men da vi har begrænset plads, vil vi meget gerne, at I tilmelder jer senest dagen før. 
 
Netværksaktiviteter: Københavnerturen – få pladser tilbage! 
Turen til København den 9. september, hvor vi bl.a. skal på kanalrundfart, i Folketinget og i Tivoli, har snart sidste tilmelding. 
Vi er glade for de mange tilmeldinger og håber også at dem, som har været en anelse i tvivl og endnu ikke tilmeldt sig vælger 
at tilmelde sig hurtigst muligt. Invitationen kan man i øvrigt se på Jobbankens hjemmeside.   
 
Henvendelse  
Såfremt der er sket ændringer i din arbejdssituation eller -ønsker, eller det blot er længe siden, vi sidst har talt sammen, så 
tag endelig kontakt til Jobbanken. Det er altid godt at blive opdateret om nye jobåbninger og – muligheder, samt at få en 
god snak. 
 
De bedste hilsner,  
 
Jobbankens personale 
 


